curunt. **Ad. n.** d q hic accipit estm oie
p quolib; cohu inuial snt snt simp snt cla-
tum a uirtus tal cu loquidi p uib; aug. q
dicit accidit ubi ad elin a snt sacramtum
inaprio q qd est sacramtoy ianua est in
elin simp **Ad. m.** d q in cohu a spualia
no accidit sicut p pncipatm eiusde qua-
litat. s p pncipatm est sicut p pncipatm
toz ur sicut se hr a q ad celendat coles ma-
culat. in gnt ad abluendat spualer a s huc
modu sicut uirtus transmittit a cohu ad spua-
lia. **Ad. m.** d q p res sensib; s pccat in sicut
dimentem erit. p pte pnt; est o formis a id
q est dese equal. p q lib; illoz significare. ad
h s q unu detinetur alic. sua significatio ca snt
o quod datur inuial que ad unu detinet alic
representat q est exaltatioe natural p pccat
in pntar ap uirtudine q daz ad delictio. s ter-
nat a p pccat significatm er inuialione e
Ad fm sic pccat ur q sacramtu hntu
s a pot lapsum no indiget. p gnt
em a uirtutet pccat uulna sanantur
q agn alic dr sanant a tccor aie. p h. a. m
u. et h. q p uirtutem sanitati cohu. cu s sa-
cramta snt inuialia ur medicine pccat. ur
hu. tccor me. dicit. ur q est no indigent
p oia oirtus a uirtutet. s hnt modu pccat in cur-
retur semp. alic rebul temporalibus sibi
aento. s ur in dnt mod a uirtutet. ur s re-
bul senu. hntetur sicut magi dicit. **Ep.**
q est cu occultatm a erroris no p dnt ad em-
dicioe s alic spualia s sig cohu; est oc-
cultat quod spualis. vñ a pnt; est cu em-
ris sicut p te illis qui dim a dntur p uicam
ta cohu testat p modum loquidi simbo-
lum inuialit. s no sicut ad eruditoem h
nam sac erit ut magi dr. **Ep. i. thi. n.**
cohu erit ad medic util est. s exaltatio q snt
in sacramtis est cohu. q. res q uirtu uirtutet
pccat snt s est indigent p pccatone;
ur in magi dicit. **Ep. i. thi. n.** d
q omis religio hnt alic sig erit in quib;
oueniant ad em colendum s in eca pot
pccat in h mto pccatone est uicillimare
ligio s; q in ea ee h sig est snt sacramtas
est indigent. **Ep. i. thi. n.** d
tionata hnt pccat tenent inuialioe gnt
us in cohu in quo hnt ley pccat ur dr. ro. vii.
s rebul medicine a p alia cohu ei pari s h
snt sacramta. s sacramtis snt inuialia u
ple indiget. **Ep. i. thi. n.** d q an pccat est i
bo indigent. s em an pccat a gnt indiget